
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N" 254 /87 

O PRESIDENTE DA FUNoAÇAO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASílIA, no uso de suas atribuições, 

R E SOL V E 

Dispensar, por t�rmino de mandato. o estudante S�R 

GIo GONÇALVES OUTRA (matricula 84/01594, Curso de Engenharia Agron� 

mica, da funç�o de Representante do Corpo Discenle, junto ao 

lho de Administraç�o, a partir destD data. 

Conse 

Brasília, JG de junho de 1987. 

cc:GRE-VRT-DECANOS-SOC-EAG-ACS-SCA 

l�\���r? CRISToVAM BUARQU; 
Roitor 


